MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO PSS N° 02/2026

O prefeito Luiz Henrique Germano, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO

o edital de homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2026

que visa à contratação temporária por tempo determinado para os cargos de Auxiliar de

Serviços Gerais, Eletricista de Máquina Rodoviária e Veículos e Trabalhador Braçal

Distrital, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

OPÇÃO POR
AFRODESCENDENTE

AGUINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 26/05/1976 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Não

BIANCA DE OLIVEIRA GOMES 27/07/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Sim

CAUAN HENRIQUE DINIZ DE SOUZA 03/08/2006 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Sim

CLAUDINEI RICARDO LOPES 22/03/1979 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Não

CLEONICE DE LIMA 05/06/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

DAIANE DO COUTO DA SILVA 26/10/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

DIRCE VIEIRA LEAL 20/06/1967 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Sim

DOUGLAS PAULO BATISTA DA SILVA 29/03/1993 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Não

ESTELA GRASIELE DA SILVA 25/12/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

EVANIO RIBEIRO 19/02/1968 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Sim

IAGO ROCHA VITORINO 08/04/2004 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Não

JAKSON WÉSLEN RIBEIRO 13/09/1992 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Não

JHULIO DE LIMA SOUZA 21/07/1996 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Sim

KAIKE ARAFAT COSTA KOURANI 21/07/2004 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Não

KELLY CRISTINA DE CARVALHO 01/06/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

LETICIA MARIA GABRIEL DA ROSA 31/05/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

LUIS MARCELO DE GOIS 27/02/1986 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Sim

MARIA DA CONÇEIÇÃO OLIVEIRA DIAS 26/01/1969 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Sim

MATEUS WILLIAN GONZAGA 27/08/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

2

MURILO HENRIQUE DA SILVA 25/03/1997 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Sim

OTAVIO AUGUSTO PEREIRA DE MELO 14/06/2005 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

PRESLLEY HENRIQUE ANDREONI DOS
SANTOS

26/06/2000 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Sim

PRISCILA RAFAELA DOS SANTOS 29/11/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

REGINALDO SILVA DE ALMEIDA 27/04/1976 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Não

ROSA GALVÃO 26/12/1970 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

SABRYNA ABUCARUB 24/11/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

SANDRA MARCOLINA DA SILVA 04/10/1979 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

THAIS CAROLINA DE OLIVEIRA
PEREIRA

05/03/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

THAYS KAROLINE DE ANDRADE 23/11/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

TIAGO FERNANDES RAMOS 14/03/1986 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Não

VANDERLEIA LORBIETE 13/09/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

VENICIUS DA SILVA 22/07/2002 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL  Sim

VINICIUS DE LIMA PEREIRA DA SILVA 28/02/2008 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Não

Observação: a lista de candidatos foi ordenada apenas por ordem alfabética. O
prazo para apresentação de recurso se encerrará às 17h00min do dia
12/02/2026. O candidato que desejar apresentar recurso deve preencher o
formulário de recurso e protocolar presencialmente no departamento de obras
da prefeitura (garagem municipal).

Siqueira Campos, 11 de fevereiro de 2026.

________________________________
Luiz Henrique Germano

Prefeito